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OBJEDNÁVKA r
OBJ/35/02/015700/2022

Wš^smžgm
c cěs

Datum vystaveni; | 22. 8. 2022 j

Objednatel: ] Hlavní město Praha
CÍSlO V/ dunlrolni sy 1'IťlHMťť.

Dodavatel: FKOLA group, spol. 1i r. o.

sídlo. Mariánské nám. 2/2 
I 110 01 Praha I 
í00064581

sídlo Mistrovská 4, 108 00 Praha 10 I
i6398m^)l^^6398l37HIČO: DIČ: C7.00064581 IČO: 

kontaktní 
osoba: 
tel spojeni:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:
fax: fax:
e-mail: e-mail:

Náze\ zakázky: Praha 4 Podolí, Braník a okolí - dlouhodobí monitoring hluku

Předmět plněni: Požadovaný rozsah prací dle ccno\é nabídky EAPS220710b /c dne 11. 8 2022~včeinč 
_ ______ vyhodnoceni naměřených dat

Cena za předmět plněni bez DPH:
/•' maximální a ncpřehmžiwlná a zahrnuje veiteré náklad) 

Dodavatele ví naložené v xauuslusli > realizaciplntni,

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
iDPII bude iiňovánu podle plním cli právních předpisu)

139 500 Kí

168 795 Kě
Splatnost daňového dokladu (faktury ) minimálně: 
Termín plněni:
Místo plnění: MHMP. odbor hospodařeni s majetkem, nám. I ran/e Kafky I. 110 00 Praha I

Pro účely režimu přenesené daňové pot innosti dle $ 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané
hodnoty, vc zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
Cena za předmět plněni bude účtovaná Objednatel, na základ* vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na učet Dodavatele specifikován) na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystaven) daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystaven) daňový- doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně
fakturv apod^ ^ P'nřni (ma,criál' doPrava- Praťť- Př'P výkaz odpracovaných hodin jako příloha

4 ffk,Ura "CbI'dc obsahoval na,eži,0*i uvcd«né v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňovv
doklad (fakturu) vrátit Dodavatel, k opravě doplněni. V takovém případě sc přeruší plynuti lhůty splatnost, a nová 
Ihuta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu faktury objednateli.

Další podmínky:
a10 íjednavk> V>Sl0Vné 50uhlasi 5 ,,m- ab> ,a,° objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (Cl-S) vedenc hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná u která obsahuje údaje o jejích účastnicích 
předmětu, ěiselnc označení leto objednavkv. datum jejího podpisu a její test

X
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vc smyslu zákona č Sb.. o dani z. přidané

I
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2 Smluvni strany prohlaáují. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udfiluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalllch

3. Smluvní'strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha . ___ _ . , . _ . . .

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrž! Objednatel a jeden Dodavatel
5. Tato objednávka může být měněna nebo zruSena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak ncjpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
7. Dodavatel čestně prohlašuje. že není obchodní korporaci, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst I plsm. 

c) zákona o střetu zájmů nebo jim ovládaná osoba vlastni podlí představující alespoň 25 % účasti společníka v této 
obchodni společnosti. Zároveň dodavatel prohlašuje. že ani poddodavatcl. prostřednictvím kterého dodavatel
prokazuje kvalifikaci, není takovou výSe popsanou obchodní společnosti.

8 Dodavatel čestně prohlašuje. že členové jeho statutárního orgánu, případné členové dozorčí rady. pokud ta voli a 
odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé. pracovnici, kteří se podíleli na přípravě nabídky na 
straně dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké nejsou; zaměstnanci zadavatele, kteří připravovali 
technické či finanční zadáni předmětné veřejné zakázky, nebo osobami zastupujíc! zadavatele, který zadává 
předmětnou veřejnou zakázku; nejsou osobami podle § 2 odst. I plsm. o) zákona o střetu zájmů pokud se jedna o 
členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí 
vedoucí zaměstnanec zadavatele, který je na jednotlivých stupních řízení zadavatele oprávněn stanovit a ukládHt 
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu učelu 
závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k Činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmu, a 
pokud ano. že na tuto skutečnost zadavatele upozornil.

9 Dodavatel čestně prohlašuje. že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § .. odst. I plsm 
c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto Čestným 
prohlášením předkládá ve smyslu § 103 ods. I plsm. d> zákona o udáváni veřejných zakázek veikeré aktuální 
(konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli dodavatele, ze kterých tyto 
skutečnosti jednoznačně vyplývají.

I Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvni 
pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objcdnateled^5 dnů od jejího doručeni.

/f jo- UlksV Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výl

dne:v1w
Za Dodavatele:

/
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